АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 9»

ПРИКАЗ

28.05.2024 года                                                                   № 133

г. Заполярный

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ

СОШ №9, утвержденных приказом директора №171 от 01.09.2021

С целью приведения Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ СОШ №9 в

соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. подраздел 2.3.5 раздела 2. Права, обязанности и ответственность обучающихся

2.3. Обучающимся запрещается читать в следующей редакции:

 2.3.5. использовать средства подвижной радиотелефонной связи во время проведения

учебных занятий при освоении образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за исключением случаев

возникновения угрозы жизни или здоровью обучающихся, работников организации,

осуществляющей образовательную деятельность, иных экстренных случаев.

1. Остальные пункты Правил внутреннего распорядка обучающихся МБОУ СОШ

№9 оставить без изменений.

2. Документоведу Моргун Е.А. ознакомить педагогических работников МБОУ СОШ

№ 9 с внесёнными изменениями под роспись.

3. Классным руководителям ознакомить с изменениями обучающихся вверенных им

классов с вышеуказанными изменениями под роспись в срок до 05.09.2024 года.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          Шелковская Л.И.

С приказом ознакомлены:

      Моргун Е.А.

		2024-05-29T09:37:50+0300
	Шелковская Леся Ивановна
	Я являюсь автором этого документа